



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
03 de
noviembre de
2021 10:42:45

Factura
FAC1_0008017

Folio Fiscal
22F5C73C-15EB-43F5-8EDE-
F5A0452DA513

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
H.BIV002	31163200	2	BIBEL GRANDE	H87	PIEZA	\$112.93	\$225.86
H.TEJ006	31163200	2	TEJUELO NEGRO 3"	H87	PIEZA	\$241.37	\$482.74
H.BIV003	31163200	2	BIBEL MEDIANO	H87	PIEZA	\$106.89	\$213.78
H.TEJ004	31163200	2	TEJUELO NEGRO 2"	H87	PIEZA	\$129.31	\$258.62
H.CER005	31161606	2	CERROJO NEGRO REFORZADO. R-35	H87	PIEZA	\$153.44	\$306.88
H.PAS005	31163200	4	PASADOR DE PISO A-40 NEG.	H87	PIEZA	\$107.75	\$431.00
H.SOL015	23271810	1	SOLDADURA 7018 EN 1/8	KGM	KILOS	\$64.65	\$64.65
H.SOL002	23271810	1	SOLDADURA 6013 3/32 VERDE	KGM	KILO	\$60.43	\$60.43
H.SOL001	23271810	1	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$51.73	\$51.73

Total Con Letra
DOS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y UNO PESOS 00/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 2,095.69
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 335.31
 TOTAL: 2,431.00

CADENA ORIGINAL
 ||1.1|22F5C73C-15EB-43F5-8EDE-
 F5A0452DA513||FIN1203015JA|GxPDDONq6s+RMPn8RmX/3i48fTGLnvRztau3Av9E4WIFqfTf5DzWD5dy6Dbzbq15A2CA47QoVFtECZVyoy6BvYwu0D2Deq7FOYTPeJZx9ShYxwiu4wjcU7eJ9dc21ofTLUpr8kjrTp09jZ1dAdU3NBVaZSp8MiQ6c86S3zEijEV6BOgYbtYIEEVcxKaZeXMiiqaGxRehDOHkqEq0BBpRkySImSdbp7mNS2Om7qbHHbv+5HmGSfN3Sj65DnwtOcROXZfUATTLNif/AkCWKW2f8ver93asgwj01XuGaCkFGY5QV+AxttB//3BK0dWRGKPLjr+ogej+sORmcb22VUBw==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 GxPDDONq6s+RMPn8RmX/3i48fTGLnvRztau3Av9E4WIFqfTf5DzWD5dy6Dbzbq15A2CA47QoVFtECZVyoy6BvYwu0D2Deq7FOYTPeJZx9ShYxwiu4wjcU7eJ9dc21ofTLUpr8kjrTp09jZ1dAdU3NBVaZSp8MiQ6c86S3zEijEV6BOgYbtYIEEVcxKaZeXMiiqaGxRehDOHkqEq0BBpRkySImSdbp7mNS2Om7qbHHbv+5HmGSfN3Sj65DnwtOcROXZfUATTLNif/AkCWKW2f8ver93asgwj01XuGaCkFGY5QV+AxttB//3BK0dWRGKPLjr+ogej+sORmcb22VUBw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 FJLXmEzNo5/XOK3GHNFilWkGhir8nszq0aHgo8dtR4X7XoNz2vnpDm7rmcoO6zyPbB6VjVD5zHtQGi78hVtoJjQr0/MGk1WDVjvdr68BZlyWnPanfjSr/b3KMHJDkdd6VXmkZwGRQ3hmYL7Vxjph1ffKO03511QHx4eA4HZnOPrGgRIEM89BNvU/66Qb9dVlimj25UdUNa2opRO6dxZXX7JT+qsCIV56jwKxdYb7xOmfPzOyajzCvXiHxbhkUez8f3nKkN2936LmgWuBNF7RgS4g773qLUA9Op/4xNks6T1F0/gsC1OgKV5VeMWxMKwuVH3vovRAfY2gsO5/zLy9Q==

OBSERVACIONES
 CALLE SEGUNDA CERRADA DE MIRASOL # 18
 COLONIA SAN JOSE DEL JARAL
 5540225215
 ARMANDO GOMEZ

	Lugar, fecha y hora de emisión:	52926 03 de noviembre de 2021 10:42:43	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	03 de noviembre de 2021 10:42:45	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000411703056	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	01 Efectivo	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
Número de Remisión:	VEN1_0008359		